服务局

）

2,052,677

人民币普通股

2,052,677

中国对外经济贸易信托有限公司

－

尊嘉

ALPHA

证券投资有限合伙企业集合资金

信托计划

1,756,800

人民币普通股

1,756,800

方志辉

1,460,066

人民币普通股

1,460,066

鹏华资产

－

光大银行

－

鹏华资产龙旗赤

兔量化对冲资产管理计划

1,376,883

人民币普通股

1,376,883

盛红

1,327,129

人民币普通股

1,327,129

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东之间不存在关联关系

，

且不属于

《

上市公司收购管理办法

》

规定的一

致行动人

。

前

10

名无限售条件普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明

（

如有

）

无

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否

2、报告期末优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因

1、修订后的新会计准则对本公司合并报表的影响

根据修订后的《企业会计准则第2号—长期股权投资》规定，本公司对被投资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场中没

有报价、公允价值不能可靠计量的“长期股权投资”适用《企业会计准则第22号—金融工具确认及计量》，于报告期末转至可供出售金融

资产列报，合并报表报告期初数也相应进行了调整。 具体情况如下：

公司名称 账面价值

(

元

)

持资比例

(%)

变更前列报项目 变更后列报项目

河北银行

361,024,628.03 6.67

长期股权投资 可供出售金融资产

三河发电

282,149,812.72 15

长期股权投资 可供出售金融资产

中核华电河 北核电 有 限 公

司

1,000,000.00 10

长期股权投资 可供出售金融资产

财务公司

50,000,000.00 10

长期股权投资 可供出售金融资产

项目

期末数 期初数

追溯调整后 追溯调整前 追溯调整后 追溯调整前

可供出售金融资产

697,292,434.20 3,117,993.45 413,815,559.23 2,790,931.20

长期股权投资

3,365,045,928.23 4,059,220,368.98 1,181,793,411.93 1,592,818,039.96

2、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因

单位：元

1

、

资产负债项目大幅变动情况

项目 期末金额 期初金额 变动金额 变动比例 变动原因

货币资金

1,687,406,863.73 1,073,287,643.30 614,119,220.43 57.22%

发行股份购 买 资 产 配

套融资募集资金到账

应收票据

2,000,000.00 6,000,000.00 -4,000,000.00 -66.67%

应收票据到期收回

应收股利

0.00 126,629,069.53 -126,629,069.53 -

收回参股公 司 恒 兴 公

司

、

衡丰公司分红所致

其他应收款

46,731,243.52 32,774,573.11 13,956,670.41 42.58%

主要是本期 增 加 应 收

售后租回业 务 保 证 金

所致

存货

262,251,874.21 470,341,605.49 -208,089,731.28 -44.24%

主要是燃料 库 存 量 减

少以及燃料 价 格 下 降

所致

其他流动资产

277,961,935.75 476,679,817.99 -198,717,882.24 -41.69%

主要是待抵 扣 增 值 税

进项税额减少所致

可供出售金融

资产

697,292,434.20 413,815,559.23 283,476,874.97 68.50%

主要是公司 实 施 重 大

资产重组

，

本期新增对

三河发电投资所致

长期股权投资

3,365,045,928.23 1,181,793,411.93 2,183,252,516.30 184.74%

主要是公司 实 施 重 大

资产重组

，

本期新增对

沧东发电投资所致

工程物资

50,123,627.13 13,855,816.41 36,267,810.72 261.75%

主要是工程 材 料 增 加

所致

短期借款

937,000,000.00 1,673,000,000.00 -736,000,000.00 -43.99%

为本期偿还 银 行 借 款

所致

应付票据

248,416,877.06 146,582,532.50 101,834,344.56 69.47%

为子公司银 行 承 兑 汇

票增加所致

预收款项

183,788,530.19 291,765,160.61 -107,976,630.42 -37.01%

主要是由于 子 公 司 期

初预收的供 热 款 项 本

期已结算所致

一 年 内 到 期 的 非

流动负债

126,462,000.00 581,612,000.00 -455,150,000.00 -78.26%

为本期偿还 一 年 内 到

期的银行借款所致

其他流动负债

0.00 508,429,156.30 -508,429,156.30 -100.00%

主要是本期 偿 还 短 期

融资券所致

资本公积

4,408,750,669.34 2,160,810,729.36 2,247,939,939.98 104.03%

主要是重大 资 产 重 组

以及配套融资完成

，

股

本溢价增加所致

未分配利润

2,192,825,088.64 929,120,593.71 1,263,704,494.93 136.01%

主要是本期 净 利 润 增

加所致

2

、

利润表项目大幅变动情况

项目 本期金额 上期金额 变动金额 变动比例 变动原因

管理费用

559,424,864.53 403,186,813.64 156,238,050.89 38.75%

主要是职工薪酬

、

修理

费

、

费用性税 金

、

无 形

资 产摊销同比 增 长 所

致

资产减值损失

3,770.73 10,830.94 -7,060.21 -65.19%

主要是坏账 准 备 同 比

减少所致

投资收益

564,346,105.00 149,558,020.78 414,788,084.22 277.34%

主要是新增 对 沧 东 发

电和三河发 电 投 资 以

及其他参股 公 司 投 资

收益同比增长所致

营业外支出

380,903.32 1,010,268.41 -629,365.09 -62.30%

主要是供水 及 排 灰 管

线赔偿金同 比 减 少 所

致

所得税费用

388,182,937.77 149,026,566.04 239,156,371.73 160.48%

子公司应税 所 得 额 增

加所致

3

、

现金流量表项目大幅变动情况

项目 本期金额 上期金额 变动金额 变动比例 变动原因

经 营 活 动 产 生 的

现金流量净额

3,240,915,000.64 2,574,890,417.33 666,024,583.31 25.87%

主要为收到的售电收

入同比增长所致

投 资 活 动 产 生 的

现金流量净额

-135,080,877.54 -1,150,682,695.87 1,015,601,818.33 88.26%

主要为本期收到参股

公司分红同比增加以

及子公司固定资产投

资减少所致

筹 资 活 动 产 生 的

现金流量净额

-2,491,714,902.67 -1,511,468,319.23 -980,246,583.44 -64.85%

主要为对外借款净收

支同比减少所致

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1、经公司第七届董事会第二次临时会议决议，公司将所持榆次热电23.19%股权以不低于原始出资额的价格在北京产权交易所挂牌

出售。 2014年1月15日，榆次热电23.19%股权成交，购买方为山西新兴能源产业集团有限公司，成交价格为7,600万元。

2、公司发行股份购买资产并配套融资事项于2014年1月24日获中国证监会并购重组委审核通过，2月20日取得中国证监会《关于核

准河北建投能源投资股份有限公司向河北建设投资集团有限责任公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2014】

224号）。

根据中国证监会的核准文件，公司向控股股东建投集团发行701,495,667股股份，购买其持有的宣化热电100%股权，沧东发电40%股权

和三河发电15%股权。截至2014年4月10日标的资产转让涉及的工商变更登记手续办理完毕，标的资产过户至本公司名下。4月11日，利安

达会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次非公开发行股份购买资产进行了验资，并出具了利安达验字[2014]第1015号《验资报告》。

2014年4月11日，公司与建投集团签署《资产交割确认书》。 经双方确认，标的资产的交割日确定为2014年2月28日，自标的资产交割

日起，与标的资产相关的一切权利和义务由公司享有和承担，公司取得标的资产的所有权；标的公司自评估基准日至交割日期间产生的按

[…]

河北建投能源投资股份有限公司

董事会关于

2014

年三季报对以前报告

期披露的财务报表数据由于同一控制

下企业合并进行追溯调整的专项说明

一、公司财务报表数据进行追溯调整的原因

本公司向控股股东河北建设投资集团有限责任公司（下称“建投集团” ）非公开发行股份购买其持有的河北建投宣化热电有限责任

公司（下称“宣化热电” ）100%股权、河北国华沧东发电有限责任公司40%股权、三河发电有限责任公司15%股权，同时公司拟向不超过

10名符合条件的特定对象非公开发行股份配套融资，配套融资总额不超过本次总交易金额的25%，且不超过9亿元（下称“重大资产重

组” ）。

本次重大资产重组已经公司分别于2013年7月12日和2013年9月25日召开的第六届董事会第二十一次临时会议和第七届董事会第二

次临时会议审议通过，并提交2013年11月1日召开的二〇一三年第二次临时股东大会审议通过。

2014年2月20日，本次重大资产重组已经获得中国证券监督管理委员会《关于核准河北建投能源投资股份有限公司向河北建设投资

集团有限责任公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]224号）。

本次重大资产重组标的资产已经交割过户，相关工商变更登记手续已经办理完毕，建投集团新增股份已于2014年4月23日在深圳证

券交易所上市。

由于公司与宣化热电在合并前后均受建投集团控制且该控制并非暂时性的，因此本公司对宣化热电的合并为同一控制下企业合并。

根据《企业会计准则第2号—长期股权投资》、《企业会计准则第20号—企业合并》、《会计准则讲解（2010）》的相关规定，对于同一

控制下的合并，应视同合并后形成的报告主体自最终控制方开始实施控制时一直是一体化存续下来的，体现在其合并财务报表上，即由合

并后形成的母子公司构成的报告主体，无论是其资产规模还是其经营成果都应持续计算；编制合并财务报表时，无论该项合并发生在报告

期的任一时点，合并利润表、合并现金流量表均反映的是由母子公司构成的报告主体自合并当期期初至合并日实现的损益及现金流量情

况，相应地，合并资产负债表的留存收益项目，应当反映母子公司如果一直作为一个整体运行至合并日应实现的盈余公积和未分配利润的

情况；对于同一控制下的控股合并及吸收合并，在合并当期编制合并财务报表时，应当对合并资产负债表的期初数进行调整，同时应当对

比较报表的相关项目进行调整，视同合并后的报告主体在以前期间一直存在。

二、对以前年度财务状况和经营成果的影响

1、上述合并报表范围变化对2013年12月31日所有者权益项目的累积影响数

单位：元

2013

年

12

月

31

日

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

股本

913,660,121.00 913,660,121.00 0.00

资本公积

2,160,810,729.36 1,655,810,729.36 505,000,000.00

盈余公积

136,839,660.77 136,839,660.77 0.00

未分配利润

929,120,593.71 914,461,642.57 14,658,951.14

归属于母公司股东权益合计

4,140,431,104.84 3,620,772,153.70 519,658,951.14

少数股东权益

1,559,851,403.57 1,560,147,040.30 -295,636.73

股东权益合计

5,700,282,508.41 5,180,919,194.00 519,363,314.41

2、上述合并报表范围变化对2013年1-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

7,198,082,776.15 6,251,016,790.81 947,065,985.34

营业成本

5,386,747,490.75 4,700,899,029.14 685,848,461.61

营业税金及附加

42,017,493.85 37,158,929.41 4,858,564.44

销售费用

36,571,197.44 35,572,987.69 998,209.75

管理费用

403,186,813.64 345,436,515.60 57,750,298.04

财务费用

475,664,029.92 373,885,203.00 101,778,826.92

营业利润

1,003,442,940.39 907,622,038.55 95,820,901.84

利润总额

1,011,298,418.68 914,137,567.28 97,160,851.40

净利润

862,271,852.64 779,457,540.34 82,814,312.30

归属于母公司所有者的净利润

592,906,507.61 509,053,885.68 83,852,621.93

少数股东损益

269,365,345.03 270,403,654.66 -1,038,309.63

基本每股收益

0.565 0.557 0.008

稀释每股收益

0.565 0.557 0.008

3、上述合并报表范围变化对2013年7-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

2,785,588,533.72 2,483,936,082.80 301,652,450.92

营业成本

1,951,587,879.91 1,741,846,125.03 209,741,754.88

营业税金及附加

14,557,011.11 11,854,816.37 2,702,194.74

销售费用

12,388,097.17 11,389,887.42 998,209.75

管理费用

194,837,561.30 173,253,507.18 21,584,054.12

财务费用

182,574,984.50 150,607,655.19 31,967,329.31

营业利润

466,051,479.07 431,392,570.95 34,658,908.12

利润总额

467,788,095.78 432,818,743.80 34,969,351.98

净利润

424,241,009.55 389,271,657.57 34,969,351.98

归属于母公司所有者的净利润

297,768,538.13 261,347,740.06 36,420,798.07

少数股东损益

126,472,471.42 127,923,917.51 -1,451,446.09

基本每股收益

0.284 0.286 -0.002

稀释每股收益

0.284 0.286 -0.002

三、董事会意见

公司董事会认为：本公司本次对以前报告期披露的财务报表数据进行追溯调整是合理的，符合国家颁布的《企业会计准则》的相关规

定，符合深圳证券交易所相关规定的要求。

河北建投能源投资股份有限公司

董 事 会

2014年10月24日

河北建投能源投资股份有限公司

独立董事关于

2014

年三季报对以前

报告期披露的财务报表数据由于同一

控制下企业合并进行追溯调整的专项

说 明

一、公司财务报表数据进行追溯调整的原因

本公司向控股股东河北建设投资集团有限责任公司（下称“建投集团” ）非公开发行股份购买其持有的河北建投宣化热电有限责任

公司（下称“宣化热电” ）100%股权、河北国华沧东发电有限责任公司40%股权、三河发电有限责任公司15%股权，同时公司拟向不超过

10名符合条件的特定对象非公开发行股份配套融资，配套融资总额不超过本次总交易金额的25%，且不超过9亿元（下称“重大资产重

组” ）。

本次重大资产重组已经公司分别于2013年7月12日和2013年9月25日召开的第六届董事会第二十一次临时会议和第七届董事会第二

次临时会议审议通过，并提交2013年11月1日召开的二〇一三年第二次临时股东大会审议通过。

2014年2月20日，本次重大资产重组已经获得中国证券监督管理委员会《关于核准河北建投能源投资股份有限公司向河北建设投资

集团有限责任公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]224号）。

本次重大资产重组标的资产已经交割过户，相关工商变更登记手续已经办理完毕，建投集团新增股份已于2014年4月23日在深圳证

券交易所上市。

由于公司与宣化热电在合并前后均受建投集团控制且该控制并非暂时性的，因此本公司对宣化热电的合并为同一控制下企业合并。

根据《企业会计准则第2号—长期股权投资》、《企业会计准则第20号—企业合并》、《会计准则讲解（2010）》的相关规定，对于同一

控制下的合并，应视同合并后形成的报告主体自最终控制方开始实施控制时一直是一体化存续下来的，体现在其合并财务报表上，即由合

并后形成的母子公司构成的报告主体，无论是其资产规模还是其经营成果都应持续计算；编制合并财务报表时，无论该项合并发生在报告

期的任一时点，合并利润表、合并现金流量表均反映的是由母子公司构成的报告主体自合并当期期初至合并日实现的损益及现金流量情

况，相应地，合并资产负债表的留存收益项目，应当反映母子公司如果一直作为一个整体运行至合并日应实现的盈余公积和未分配利润的

情况；对于同一控制下的控股合并及吸收合并，在合并当期编制合并财务报表时，应当对合并资产负债表的期初数进行调整，同时应当对

比较报表的相关项目进行调整，视同合并后的报告主体在以前期间一直存在。

二、对以前年度财务状况和经营成果的影响

1、上述合并报表范围变化对2013年12月31日所有者权益项目的累积影响数

单位：元

项目

项目 追溯调整后 追溯调整前

股本

913,660,121.00 913,660,121.00

资本公积

2,160,810,729.36 1,655,810,729.36

盈余公积

136,839,660.77 136,839,660.77

未分配利润

929,120,593.71 914,461,642.57

归属于母公司股东权益合计

4,140,431,104.84 3,620,772,153.70

少数股东权益

1,559,851,403.57 1,560,147,040.30

股东权益合计

5,700,282,508.41 5,180,919,194.00

2、上述合并报表范围变化对2013年1-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

7,198,082,776.15 6,251,016,790.81 947,065,985.34

营业成本

5,386,747,490.75 4,700,899,029.14 685,848,461.61

营业税金及附加

42,017,493.85 37,158,929.41 4,858,564.44

销售费用

36,571,197.44 35,572,987.69 998,209.75

管理费用

403,186,813.64 345,436,515.60 57,750,298.04

财务费用

475,664,029.92 373,885,203.00 101,778,826.92

营业利润

1,003,442,940.39 907,622,038.55 95,820,901.84

利润总额

1,011,298,418.68 914,137,567.28 97,160,851.40

净利润

862,271,852.64 779,457,540.34 82,814,312.30

归属于母公司所有者的净利润

592,906,507.61 509,053,885.68 83,852,621.93

少数股东损益

269,365,345.03 270,403,654.66 -1,038,309.63

基本每股收益

0.565 0.557 0.008

稀释每股收益

0.565 0.557 0.008

3、上述合并报表范围变化对2013年7-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

2,785,588,533.72 2,483,936,082.80 301,652,450.92

营业成本

1,951,587,879.91 1,741,846,125.03 209,741,754.88

营业税金及附加

14,557,011.11 11,854,816.37 2,702,194.74

销售费用

12,388,097.17 11,389,887.42 998,209.75

管理费用

194,837,561.30 173,253,507.18 21,584,054.12

财务费用

182,574,984.50 150,607,655.19 31,967,329.31

营业利润

466,051,479.07 431,392,570.95 34,658,908.12

利润总额

467,788,095.78 432,818,743.80 34,969,351.98

净利润

424,241,009.55 389,271,657.57 34,969,351.98

归属于母公司所有者的净利润

297,768,538.13 261,347,740.06 36,420,798.07

少数股东损益

126,472,471.42 127,923,917.51 -1,451,446.09

基本每股收益

0.284 0.286 -0.002

稀释每股收益

0.284 0.286 -0.002

三、独立董事意见

我们认为：本公司本次对以前报告期披露的财务报表数据进行追溯调整是合理的，符合国家颁布的《企业会计准则》的相关规定，符

合深圳证券交易所相关规定的要求。

独立董事：

戚辉敏 赵强

2014年10月24日

河北建投能源投资股份有限公司

第七届董事会独立董事对董事会提名

独立董事候选人的独立意见

河北建投能源投资股份有限公司第七届董事会第四次会议审议通过了关于补选公司独立董事的议案。 本人作为本公司独立董事，审

阅了公司董事会提交的《关于补选独立董事的议案》及独立董事候选人的有关资料。 按照国家有关法律法规和本公司《公司章程》的规

定，基于独立立场对上述补选独立选董事事项发表独立意见如下：

同意提名龚六堂先生为公司第七届董事会独立董事候选人。 该独立董事候选人的提名程序符合有关规定，任职资格符合担任上市公

司独立董事的条件，能够胜任所聘岗位职责的要求，未发现有《公司法》第146条规定的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且禁

入尚未解除的情况。

独立董事：

戚辉敏 赵强

2014年10月24日

河北建投能源投资股份有限公司

监事会关于

2014

年三季报对以前报告

期披露的财务报表数据由于同一控制

下企业合并进行追溯调整的专项说明

一、公司财务报表数据进行追溯调整的原因

本公司向控股股东河北建设投资集团有限责任公司（下称“建投集团” ）非公开发行股份购买其持有的河北建投宣化热电有限责任

公司（下称“宣化热电” ）100%股权、河北国华沧东发电有限责任公司40%股权、三河发电有限责任公司15%股权，同时公司拟向不超过

10名符合条件的特定对象非公开发行股份配套融资，配套融资总额不超过本次总交易金额的25%，且不超过9亿元（下称“重大资产重

组” ）。

本次重大资产重组已经公司分别于2013年7月12日和2013年9月25日召开的第六届董事会第二十一次临时会议和第七届董事会第二

次临时会议审议通过，并提交2013年11月1日召开的二〇一三年第二次临时股东大会审议通过。

2014年2月20日，本次重大资产重组已经获得中国证券监督管理委员会《关于核准河北建投能源投资股份有限公司向河北建设投资

集团有限责任公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]224号）。

本次重大资产重组标的资产已经交割过户，相关工商变更登记手续已经办理完毕，建投集团新增股份已于2014年4月23日在深圳证

券交易所上市。

由于公司与宣化热电在合并前后均受建投集团控制且该控制并非暂时性的，因此本公司对宣化热电的合并为同一控制下企业合并。

根据《企业会计准则第2号—长期股权投资》、《企业会计准则第20号—企业合并》、《会计准则讲解（2010）》的相关规定，对于同一

控制下的合并，应视同合并后形成的报告主体自最终控制方开始实施控制时一直是一体化存续下来的，体现在其合并财务报表上，即由合

并后形成的母子公司构成的报告主体，无论是其资产规模还是其经营成果都应持续计算；编制合并财务报表时，无论该项合并发生在报告

期的任一时点，合并利润表、合并现金流量表均反映的是由母子公司构成的报告主体自合并当期期初至合并日实现的损益及现金流量情

况，相应地，合并资产负债表的留存收益项目，应当反映母子公司如果一直作为一个整体运行至合并日应实现的盈余公积和未分配利润的

情况；对于同一控制下的控股合并及吸收合并，在合并当期编制合并财务报表时，应当对合并资产负债表的期初数进行调整，同时应当对

比较报表的相关项目进行调整，视同合并后的报告主体在以前期间一直存在。

二、对以前年度财务状况和经营成果的影响

1、上述合并报表范围变化对2013年12月31日所有者权益项目的累积影响数

单位：元

2013

年

12

月

31

日

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

股本

913,660,121.00 913,660,121.00 0.00

资本公积

2,160,810,729.36 1,655,810,729.36 505,000,000.00

盈余公积

136,839,660.77 136,839,660.77 0.00

未分配利润

929,120,593.71 914,461,642.57 14,658,951.14

归属于母公司股东权益合计

4,140,431,104.84 3,620,772,153.70 519,658,951.14

少数股东权益

1,559,851,403.57 1,560,147,040.30 -295,636.73

股东权益合计

5,700,282,508.41 5,180,919,194.00 519,363,314.41

2、上述合并报表范围变化对2013年1-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

7,198,082,776.15 6,251,016,790.81 947,065,985.34

营业成本

5,386,747,490.75 4,700,899,029.14 685,848,461.61

营业税金及附加

42,017,493.85 37,158,929.41 4,858,564.44

销售费用

36,571,197.44 35,572,987.69 998,209.75

管理费用

403,186,813.64 345,436,515.60 57,750,298.04

财务费用

475,664,029.92 373,885,203.00 101,778,826.92

营业利润

1,003,442,940.39 907,622,038.55 95,820,901.84

利润总额

1,011,298,418.68 914,137,567.28 97,160,851.40

净利润

862,271,852.64 779,457,540.34 82,814,312.30

归属于母公司所有者的净利润

592,906,507.61 509,053,885.68 83,852,621.93

少数股东损益

269,365,345.03 270,403,654.66 -1,038,309.63

基本每股收益

0.565 0.557 0.008

稀释每股收益

0.565 0.557 0.008

3、上述合并报表范围变化对2013年7-9月合并利润表项目的影响

单位：元

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

2,785,588,533.72 2,483,936,082.80 301,652,450.92

营业成本

1,951,587,879.91 1,741,846,125.03 209,741,754.88

营业税金及附加

14,557,011.11 11,854,816.37 2,702,194.74

销售费用

12,388,097.17 11,389,887.42 998,209.75

管理费用

194,837,561.30 173,253,507.18 21,584,054.12

财务费用

182,574,984.50 150,607,655.19 31,967,329.31

营业利润

466,051,479.07 431,392,570.95 34,658,908.12

利润总额

467,788,095.78 432,818,743.80 34,969,351.98

净利润

424,241,009.55 389,271,657.57 34,969,351.98

归属于母公司所有者的净利润

297,768,538.13 261,347,740.06 36,420,798.07

少数股东损益

126,472,471.42 127,923,917.51 -1,451,446.09

基本每股收益

0.284 0.286 -0.002

稀释每股收益

0.284 0.286 -0.002

三、监事会意见

公司监事会认为：本公司本次对以前报告期披露的财务报表数据进行追溯调整是合理的，符合国家颁布的《企业会计准则》的相关规

定，符合深圳证券交易所相关规定的要求。

河北建投能源投资股份有限公司

监 事 会

2014年10月24日

河 北 建 投 能 源 投 资 股 份 有 限 公 司

证券代码：

000600

证券简称：建投能源 公告编号：

2014-56

B197

■ 2014年10月27日 星期一

信息披露

isclosure

D